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SB12 boost Eucalyptus White  
 - Purukumi, joka takaa raikkaan hengityksen ja valkoisemmat hampaat  
 
SB12 boost Eucalyptus White on uusi sokeriton purukumi, joka ehkäisee pahanhajuista 
hengitystä. SB12 boost Eucalyptus White -purukumissa on lisäksi uusi ja ainutlaatuinen 
koostumus, joka valkaisee hampaita tehokkaasti. 
 
Tunnettu ja menestynyt suunhoitosarja SB12 on osoittautunut markkinoiden tehokkaimmaksi 
tuotteeksi pahanhajuisen hengityksen torjunnassa. Vuonna 2009 sarjaan lanseerattiin täysin 
uudenlainen tuote: SB12 boost -purukumi. SB12 boost on markkinoiden ensimmäinen purukumi, jonka 
ainutlaatuinen koostumus ehkäisee välittömästi pahanhajuista hengitystä. Uutuus SB12 boost 
Eucalyptus White raikastaa hengityksen tehokkaasti ja valkaisee samalla hampaita.  
 
Suurin osa pahanhajuisesta hengityksestä kärsivistä eivät itse ole tietoisia ongelmastaan, sillä ihmisillä 
on kyky sopeutua omiin hajuihinsa. Päivän mittaan monet tuntevat epävarmuutta hengityksensä 
raikkaudesta, kun aamuisesta hampaidenharjauksesta on kulunut jo tunteja. Mausteisen lounaan tai 
vahvan kahvikupillisen jälkeen moni kaipaa suuhunsa välitöntä raikkauden tunnetta. Ratkaisu on SB12 
boost Eucalyptus White -purukumi.  
 
Tavallinen purukumi vaikuttaa hengityksen raikkauteen vain lyhytaikaisesti. SB12 boost Eucalyptus 
White -purukumia pureskelemalla sekä suu että hengitys raikastuvat nopeasti ja pitkäkestoisesti.  
SB12 boost Eucalyptus Whitessa on lisäksi uusi, ainutlaatuinen. Tutkimukset osoittavat, että SB12 
boost Eucalyptus White poistaa pinttymiä hampaista tehokkaammin kuin muut valkaisevat purukumit. 
Samoissa kokeissa kävi myös ilmi, että SB12 boost Eucalyptus White -purukumin käyttö saa 
hampaiden pinnat näyttämään merkittävästi kiiltävämmiltä. SB12 boost Eucalyptus White sisältää 
natriumfluoridia ja ksylitolia, minkä ansiosta sillä on myös hampaiden reikiintymistä ehkäisevä 
vaikutus. 
 
– SB12 boost Eucalyptus White ei ole ainoastaan purukumi, vaan elämäntapatuote aktiivisille ihmisille, 
jotka peräänkuuluttavat tehokkaita ratkaisuja eri tilanteisiin. Olemme vakuuttuneita siitä, että purukumi, 
joka takaa sekä raikkaan hengityksen, valkoisemmat hampaat että kariessuojan, tulee osaksi monien 
ihmisten arkea, sanoo Helen Mohammar, SB12-sarjan Pohjoismaiden tuotepäällikkö Antula 
Healthcarelta. 
 
SB12 boost Eucalyptus Whitea voi käyttää joko täydentävänä osana päivittäistä suunhoitoa tai 
sellaisenaan aina silloin, kun kaipaa nopeaa ja pitkäkestoista raikastusta. 
 
SB12 boost Eucalyptus White on saatavilla apteekeista viikosta 36 eteenpäin. Tuotteen kuluttajahinta 
on noin 5,90 euroa. 
 
Lisätietoa SB12 boost Eucalyptus Whitesta sekä pahanhajuisesta hengityksestä oheisesta 
faktalaatikosta. 
 
 
 


